
SALADES

POISSONS

VIANDES

BURGERS

PÂTES & RISOTTO

ENTRÉES

SOUPE À L’OIGNON GRATINÉE AU CANTAL

Saumon fumé, crème fraîche acidulée

Oeuf MAYONNAISE au miso blanc

Foie gras de canard mi-cuit au Monbazillac

11.0€

9.0€

22.0€
25.0€

Romaine, poulet croustillant, parmesan, oeuf, croûtons, sauce César
La César 18.0€

Coeur de sucrine, pousses d’épinards, chair de crabe, orange sanguine, avocat
LA NORDIQUE 2.0 22.0€

Coeur de sucrine, pousses d’épinards, 
croustillant de crottin de chèvre affiné de Laurent Valette, noix, vinaigrette aux noix

Salade de chèvre chaud 19.5€

COMPTOIR DE LA MER
6 huîtres fine DE Claire n°3

Crevettes bouquet & mayonnaise
12 huîtres fine DE Claire n°3

16.5€
29.0€
14.5€

3 huitres, bulots, bouquet de crevettes
Dégustation de fruits de mer 24.0€

Fish and chips de Colin, sauce tartare, salade romaine

St-Jacques SNACKÉes À LA FLEUR DE SEL,
fondue de poireaux, ORANGE SANGUINE & TRUFFE NOIRE

Filet de bar PoêLÉ, PURÉE DE TOPINAMBOURS & VIERGE D’HIVER
19.9€

25.0€
28.0€

Pavé de rumsteak SIMMENTAL GRILLÉ, FRITES

Magret de canard FRANÇAIS igp ouest JUSTE ROSÉ,
PURÉE DE PATATE DOUCE & ECHALOTEs AU VINAIGRE BALSAMIQUE

Tartare de boeuf AU COUTEAU, frites

Entrecôte de boeuf SIMMENTAL de 350g,
BEURRE MAÎTRE D’HÔTEL, frites

21.0€
36.0€

19.5€
27.5€

Escalope de veau Milanaise, PURÉE DE POMMES DE TERRE 23.5€

Suprême de poulet, SAUCE AU VIN JAUNE & CHAMPIGNONS (de
paris & pleurotes), purée DE POMMES DE TERRE

26.0€

SUPPLÉMENTS  GARNITURES 6.5€
frites, riz blanc, purée de pommes de terre, purée de patate douce, légumes, salade

Steak haché, cheddar, salade roquette, oignons rouges, pickles, tomates,
pimientos de padrón, frites

Classic Cheese Burger 18.5€

Fried chicken ail & paprika, sauce yaourt ail & citron vert, 
petits poivrons frits, pousses d’épinard, frites

Chicken Burger 19.9€

Steak haché, Bleu d’Auvergne, avec ou sans bacon, salade roquette,
oignons rouges, pickles, tomates, frites

Le Blue Burger 19.0€

FROMAGES
Saint-Marcellin ou Cantal ou Saint-nectaire OU
CROTTIN DE CHÈVRE FRAIS AFFINÉ DE LAURENT VALETTE

Dégustation de nos fromages affinés à partager

Saint-Marcellin rôti à la truffe d’été

16.5€

14.5€

22.0€

Moelleux au chocolat à peine cuit & noisettes TORRÉFIÉES

TARTARE DE FRUITS DE SAISON
Brioche perdue au caramel beurre demi-sel, glace vanille

CRÈME BRÛLÉE À LA VANILLE DE BOURBON 12.0€

9.0€
9.5€

10.5€

Café gourmand 9.0€
Thé gourmand 12.0€

Tiramisu TRADITIONNEL 9.9€

Île flottante AU CITRON VERT XXL 15.0€

TAGLIATELLES FRAîCHES, SAUCE TOMATE, BASIlic & PARMESAN

RISOTTO SAFRANÉ AUx ST-JACQUES DORÉES AU BEURRE
GRATIN DE CONCHIGLIes À LA BOLOGnaise DE VEAU
TAGLIATELLES FRAiCHES À LA CRÈME DE TRUFFE

16.5€
26.0€
20.0€

28.0€

Escargots de Bourgogne
par 6 par 12

10.5€           21.0€

HOUMOUS, SÉSAME NOIR & PAIN GRILLÉ 8.5€
STRACCIATELLA & BUTTERNUT RÔTI 15.0€

poivre, roquefort, chimichurri

PATATE DOUCE RÔTIE, SAUCE YAOURT AIL, 
ANETH & CITRON VERT, CHIPS DE TOPINAMBOURS 19.0€

DESSERTS

FAIT MAISON

FAIT MAISON

FAIT MAISON

FAIT MAISON

FAIT MAISON

FAIT MAISON

FAIT MAISON

FAIT MAISON

FAIT MAISON

FAIT MAISON

FAIT MAISON

FAIT MAISON

FAIT MAISON

FAIT MAISON

SAUCE AU CHOIX

FAIT MAISON

FAIT MAISON



FORMULE DÉJEUNER

Oeuf MAYONNAISE au miso blanc
CROUSTILLANT DE CROTTIN DE CHÈVRE AFFINÉ, SALADE AUX NOIX
ENTRÉE du jour (SELON LES ENVIES DU CHEF)

DU LUNDI AU VENDREDI, DE 11H - 15H

Entrée + Plat ou Plat + Dessert
Entrée + Plat + Dessert

18.9€
21.9€

ENTRÉES au choix

Bavette d’aloyau 160g, pommes frites, SAUCE AU POIVRE
PLATS au choix

Mousse au chocolat maison & NOISETTES TORREFIÉES
Tartare de fruits
Tiramisu TRADITIONNEL

DESSERTS au choix

SNACKING

Accras de morue 9.0€

Sticks de mozzarella 12.0€

Sélection de charcuterie du moment
PLANCHE de charcuterie 22.0€

PLANCHE de fromages affinés
Sélection de fromages affinés du moment

22.0€

PLANCHE de charcuterie et fromages affinés 24.0€

Assiette de saumon fumé (salmo salar) 
Pain grillé et beurre conviette

22.0€

Terrine de foie-gras maison mi-cuit, pain grillé 25.0€

HOUMOUS, SÉSAME NOIR & PAIN GRILLÉ 8.5€

GLACES & SORBETS
2 boules

Café ou chocolat Liégeois

Parfum au choix :

12.0€

12.0€

Supplément crème fouettée 2.0€

APÉRITIFS
Porto

Spritz AperolSpritz Campari

Americano maison6.0€ 13.0€

13.0€ 13.0€

Verre de prosecco 7.9€ Suze 6.0€

Campari, soda, prosecco Aperol, soda, prosecco

Kir au Bourgogne AOC Chardonnay 7.0€

Kir Royal 14.0€

Martini Bianco

Martini Rosso

RicarD ou Pastis 51
Campari
Campari-orange

Coupe de champagne “Mercier BRUT”

6.0€

6.0€

6.0€

6.0€
13.0€

13.5€

3 boules9.0€

Vanille, chocolat, café, caramel beurre salé, citron vert, mangue, fraise, poire, framboise

CHAMPAGNES
Mercier Brut 78.0€

Moët Chandon Brut

Le “R” de Ruinart Brut

Ruinart Rosé
Ruinart Blanc de Blancs

Dom Pérignon

100.0€

120.0€

190.0€

190.0€
370.0€

Eau minéralE 6.8€

ASSIETTE DE FRITES (SUPPLÉMENT TRUFFE +5€) 8.0€

PLANCHE DE TAPAS 26.0€

LE COLONEL 12.0€

Houmous, fried chicken, accras de morue & sticks de mozzarella

Prix nets en euros - Service compris - La Maison n’accepte pas les chèques

5cl

20cl

10cl

20cl

14cl 5cl

15cl

14cl

5cl

5cl

2.5cl

5cl

10cl

14cl

75cl

75cl

75cl

75cl

75cl

75cl

75cl

FAIT MAISON

FAIT MAISON

Le croque-MONSIEUR (OU madame +1€) 14.0€FAIT MAISON

Le croque AUX TRUFFES 18.5€
FAIT MAISON

Fried chicken, AIL & PAPRIKA, SAUCE YAOURT & CITRON VERT 14.0€FAIT MAISON

FAIT MAISON

PLATS FAITS MAISON

FAIT MAISON

FAIT MAISON

FAIT MAISON

FAIT MAISON

Supplément de 1€ sur chaque article après minuit.

Pavé de MerlU SNACKÉ, TOPINAMBOURS, VIERGE D’HIVER
SUGGESTION du jour (SELON LES ENVIES DU CHEF)


